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Piscina mq. 351.55

H max filo acqua 

1,40 m

S-11

S-04

S-03

S-01

S-02

S-09

superficie permeabile complessiva mq. 2414.96

SUPERFICIE

ESTRATTO PSTVia San Zeno - Rivoltella

S-02

S-01
327.93 mq

45.26 mq

ESTRATTO PST

Via San Zeno - Rivoltella

S-04

S-03
35.72 mq

1087.55 mq

ESTRATTO PST

Via San Zeno - Rivoltella

S-06

S-05

ESTRATTO PST

Via San Zeno - Rivoltella

S-08

S-07

ESTRATTO PSTVia San Zeno - Rivoltella

S-09

27.73 mq

30.80 mq

16.67 mq

113.99 mq

667.78 mq

15.96 mq

TOTALE SUP. DRENANTE 2414.96 mq
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S-07

S-08

ESTRATTO PST

Via San Zeno - Rivoltella

S-10

51.44 mq

S-10

10.09 mq

ESTRATTO PSTVia San Zeno - Rivoltella

S-11
(art. 20.9 N.T.A.)
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VERIFICA VERDE DRENANTE

Residence Vivere il Lago

Denominazione dell'operaIl Committente

Data Aggiornato

Il Progettista

STUDIO BELLONI

Scala

Tavola n.

n.prot.

STUDIO ASSOCIATO DI

ARCHITETTURA E INGEGNERIA

14

1:200 02/04/2020

Verifica Superficie Permeabile Complessina

via Pontida,1 BRESCIA

COSTRUZIONI DEL LAGO s.r.l.

A RIVOLTELLA DEL GARDA
LOTTIZZAZIONE VIA PIGNA AUTR-P 7 A
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